Nhà nước cho thuê đất trả tiền 01 (một) lần cho cả 

thời gian thuê theo hình thức đấu giá quyền sử dụng đất. 

- Thời hạn hoạt động của dự án: là 50 năm kể từ ngày có Quyết định cho thuê của 

cơ quan Nhà nước có thẩm quyền. 

2. Giá khởi điểm của tài sản: 91.228.848.051 đồng (Chín mươi mốt tỷ, hai 

trăm hai mươi tám triệu, tám trăm bốn mươi tám ngàn, không trăm năm mươi mốt 

đồng) theo Quyết định số 2676/QĐ-UBND ngày 20/11/2025 của UBND tỉnh Gia Lai, 

như sau: 

Số 

TT 
Loại đất  

Diện tích 

(m2) 

Đơn giá trả tiền một lần cho 

cả thời gian thuê 50 năm 

(đồng/m2) 

Giá trị trả tiền một 

lần cho cả thời gian 

thuê 50 năm (đồng)

[...]

năng lực tham gia đấu giá) thì tiếp tục hoàn tất thủ tục điều kiện còn lại của hồ sơ 

mời tham gia đấu giá là nộp (bỏ) phiếu trả giá gián tiếp vào thùng phiếu  theo quy 

định tại điểm 5 của Thông báo này và nộp tiền đặt trước bằng 20% giá khởi điểm 

của khu đất: 18.245.769.610 đồng (Mười tám tỷ, hai trăm bốn mươi lăm triệu, bảy 

trăm sáu mươi chín ngàn, sáu trăm mười đồng), chậm nhất đến 16 giờ 00 phút ngày 

20/01/2026, vào tài khoản của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Quy Nhơn tại các 

Ngân hàng (không áp dụng nộp tiền đặt trước bằng chứng thư bảo lãnh Ngân 

hàng), sau đây: 

* TK số: 4300201003401 tại Ngân hàng N0&PTNT - CN Bình Định.

[...]

Nhà nước cho thuê đất trả tiền 01 (một) lần cho cả 

thời gian thuê theo hình thức đấu giá quyền sử dụng đất. 

- Thời hạn hoạt động của dự án: là 50 năm kể từ ngày có Quyết định cho 

thuê của cơ quan Nhà nước có thẩm quyền. 

2. Giá khởi điểm của tài sản: 91.228.848.051 đồng (Bằng chữ: Chín mươi 

mốt tỷ, hai trăm hai mươi tám triệu, tám trăm bốn mươi tám nghìn, không trăm năm 

mươi mốt đồng) theo Quyết định số 2676/QĐ-UBND ngày 20/11/2025 của UBND 

tỉnh Gia Lai, như sau: 

Số 

TT 
Loại đất  

Diện tích 

(m2) 

Đơn giá trả tiền một lần cho 

cả thời gian thuê 50 năm 

(đồng/m2) 

Giá trị trả tiền một 

lần cho cả thời gian 

thuê 50 năm (đồng)

[...]

4 Đất giao thông và HTKT 19.566,6 34,11 

Tổng diện tích  57.362,6 

- Các chỉ tiêu quy hoạch, kiến trúc: 

+ Mật độ xây dựng tối đa: 48,89%. 

+ Tầng cao xây dựng tối đa: 01 tầng. 

6. Diện tích dự án: 57.362,6m
2
. 

7. Sơ bộ về chi phí thực hiện dự án: 165.019.000.000 đồng (Một trăm sáu 

mươi lăm tỷ, không trăm mười chín triệu đồng).  

8. Tiến độ thực hiện dự án:  

- Trong thời hạn 06 tháng kể từ ngày có Quyết định cho thuê đất của UBND 

tỉnh, Nhà đầu tư phải hoàn tất các thủ tục chuẩn bị đầu tư theo quy định hiện hành để 

có thể khởi công xây dựng các hạng mục của dự án.